
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5391

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:47:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 447

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 11:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.086.052,80
Objeto:
Aquisição de areia, brita e rachão para uso em serviços realizados pela Secretaria
Municipal de Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de areia, brita e rachão para uso em serviços realizados pela Secretaria
Municipal de Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 Processo Administrativo 447/2024 - PE 038/2024 Baixar

17/07/2024 00:00:00 ANEXOS PE 38-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5391/pstrongaquisicao-de-areia-brita-e-rachao-para-uso-em-servicos-realizados-pela-secretaria-municipal-de-servicos-publicos-e-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agricultura-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-pr/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745a56f286470b0de948eddc76ea3ebe.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef376a9ccae7cc6b9eb6437a89913c7.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DIMEBRÁS COMERCIA... 442 352024 07/08/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d3c48b6389ed7b94220eb0bb794c77.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2683056bc12a77f20f682fd585e28b06.pdf

